LG P+40W 0.1 - Wertung - offene Klasse StartNr: 13
StandNr: 7 2. Oktober 2022 6:26
Dahms, Laura #999903339 PSV Olympia Berlin e.V./ Dumdidadeldudeldadeldudelda

Ergebnis 379.2 (363)

Serien 96.9 98.3 93.7 90.3

Zahler 16164 3 1 0 0 0 O O

Innenzehner: 8 J
Weiteste: 1082 (39.), 888 (28.), 830 (36.) \
beste Teiler: 23.0 (15.), 115.0 (6.), 132.2 (19.) =
Trefferlage: 0.05 mm rechts, 0.11 mm hoch

Streuwert: 3.09, horizontal: 3.97, vertikal: 1.82
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Serie 1:
10.0x
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.2*
9.2

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
95~
94—

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.0«
7.6~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.2* 10.1 4
9.6~ 8.4+

115.0 (6.), 178.3 (4.), 184.2 (2.)
0.44 mm links, 0.24 mm hoch
2.62, horizontal: 3.33, vertikal: 1.63

9.6 7 10.1 %
9.1\ 9.3

23.0 (15.), 132.2 (19.), 200.8 (11.)
0.11 mm rechts, 0.03 mm hoch
2.34, horizontal: 2.55, vertikal: 2.10

10.2* 8.0«
9.8 7.4~

181.2 (22.), 218.7 (24.), 268.8 (29.)
0.03 mm rechts, 0.23 mm tief
3.37, horizontal: 4.54, vertikal: 1.48

10.2* 10.1 4
10.0~ 9.7 %

176.1 (32.), 202.0 (33.), 241.4 (37.)
0.52 mm rechts, 0.41 mm hoch
4.16, horizontal: 5.44, vertikal: 2.22

9.4~
104~

10.1 ¥
9.91%

9.3~
6.6+

109~
10.1 ¥

9.7~
9.7«

89X
7.9~




